
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(Č. Zhotovitele: 6/D/2022)

uzavíraná podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen »Smlouva“)

­ níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice
sídlo: Masarykovo nám. 143, 33601 Blovice
zastoupený: starostou města Bc‘ Robertem Zelenkou
lČ: 00256455
DIČ CZ00256455
Bankovní spojení: KB, a.s‘, Č. ú. 9005­124361/0100

a

Zhotovitel: SUPTeI a.s.
sídlo: Hřbitovní 1322/15, 31200 Plzeň
zastoupený: Mgr. Michal Bureš, člen představenstva
lČ: 25229397
DIČ: CZ25229397
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Č. Ú. 17020403/0300
Zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vložky 776

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce, roku dohodly na tomto níže uvedeném Dodatku Č. 1 ke
Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v Čl. II. Smlouvy o dílo se tímto
dodatkem Č. 1 mění o výkopové práce (překop komunikace 111/177 11 Hradišťská ulice — Blovice).
Důvodem této změny ­ rozšíření výkopových prací, je nevhodné materiálové složení terénu v místě
startovací a cílové jámy pro původně projektantem navržený podvrt.

2. Dále se smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v Čl. I. Smlouvy o dílo se
tímto dodatkem Č. 1 rozšiřuje o dodatečné stavební práce a dodávky, provedené dle požadavků
objednatele v tomto rozsahu:

. Kabelový rozvod CYKY 43 X lOv délce 170 bm

. Vnitřní rozvod elektrického vedení

. Vybourání stávajících laviček autobusové zastávky, včetně odvozu na skládku a likvidace

II. Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění takto.

. Předání hotového díla objednateli do 15.7. 2022.

Ill



. 0 předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma smluvními
stranami.

III. Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH
Celková cena díla bez DPH
DPH
Cena vč. DPH

IV. Ostatní ujednání

488.844,­ Kč
52.573,­ Kč

541.417,­ Kč
113.697,­ Kč
655.114,­ Kč

1. Práce dle tohoto dodatku budou provedeny v rámci a za podmínek stanovených ve Smlouvě o dílo,
s čímž se obě smluvní strany ztotožňují a zavazují se tuto smlouvu dodržovat.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají nadále
v platnosti.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a
objednatel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

V Blovicích, dne
~­1Ct ~O2JL ..—K? r~ ~


